Tendo c4mo objeto a aquisição de instrumentos musicais de
percussão e sopro, bem como adessórios e peças de reposição, visando atender às
necessidades do Bloco Boi Jurub4, manifestação cultural tradicional do município de
Itarana/ES. O valor total estipulqdo para esta contratação é R$15.326,OO (quinze
mil trezentos e vinte seis re#is), com as respectivas Dotações Orçamentárias
alocadas em: 100001.1339200R12.073 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
CULTURA - 44905200000 - EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE - Ficha 00418
- Fonte de Recurso 150000000000, sob responsabilidade da Secretaria

[...]

objeto a aquisição de instrumentos musicais de 
percussão e sopro, bem como acessórios e peças 
de reposição, visando atender às necessidades do 
Bloco Boi Juruba, manifestação cultural tradicional 
do município de Itarana/ES. O valor total estipulado 
para esta contratação é R$15.326,00 (quinze 
mil trezentos e vinte seis reais), com as 
respectivas Dotações Orçamentárias alocadas 
em: 100001.1339200112.073 - MANUTENÇÃO 
DAS ATIVIDADES DA CULTURA - 44905200000 - 
EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE - Ficha 
00418 - Fonte de Recurso 150000000000, sob 
responsabilidade da Secretaria Municipal de